
Präsident: Mitter Erich MBA

4844 Regau, Birkenweg 7

+43 664 9664100

erich.mitter@aon.at

Schriftführerin: Alexandra Supper

2111 Obergänserndorf 

Kapellenfeld 22c

ZVR 778546332 +43 664 800514568
alexandra.supper@diepresse.com

MOTOR-YACHT-CLUB-SALZKAMMERGUT  Bahnhofstraße 19 4861 SCHÖRFLING am Attersee

Ordentliches Mitglied € 1.025

Partnerschaftsmitglied € 465

Jugendmitglied € 235

Beitrag für ruhende Mitgliedschaft € 350

Aufnahmegebühr (nur bei Inanspruchnahme eines Liegeplatzes) € 3.750

Preis inkl. Mwst.

bis m2 € 1.645

bis m2 € 1.965

bis m2 € 2.285

bis m2 € 2.625

bis m2 € 2.750

bis m2 € 2.960

bis m2 € 3 610

bis m2 € 3.930

Wird nach Gespräch mit Stromanbieter bekannt gegeben!

€ 1.120

Beschluss des Vorstandes vom 05.02.2024

Die Tarifgruppe richtet sich nach der Größe des einzustellenden Bootes.
Liegeplätze - und Bojen

  Gebühren für das Kalenderjahr 2024

Mitgliedsbeiträge

D

Als Berechnungsgrundlage gilt die Fläche, die sich aus der größten Länge
multipliziert mit der größten  Breite des einzustellenden Bootes ergibt.

Tarifgruppe Flächenberechnung

E 22,50

A 12,50

20,00

C 17,50

B 15,00

H 30,00

Stromanschluss Marina:

Boje

F 25,00

G 27,50


